ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                         Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NgV            Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định.

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 304/SNgV-LS ngày

15/3/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Quyết định số 1334/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

Đề án “Phát huy nguồn lực của người Việt Nam ở nước ngoài phục vụ phát triển

đất nước trong tình hình mới” (sau đây gọi tắt là dự thảo Kế hoạch).

 Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch (gửi kèm theo

Công văn số 304/SNgV-LS ngày 15/3/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định) và

căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, UBND huyện thống nhất với nội dung

văn bản dự thảo Kế hoạch và không có ý kiến gì thêm.

 UBND huyện gửi Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định biết, xem xét tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);
- LĐVP, CVVP K4;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Quyết định số

1334/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Phát huy

nguồn lực của người Việt Nam ở

nước ngoài phục vụ phát triển đất

nước trong tình hình mới”

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:40:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T15:33:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!